Pricelist

Diagnostics Soins Visage Codage
Consultation Lithothérapie 50,00 Soin Cellular Workout 30' 70,00
Lecture Consentement Eclairé Soin Prét a porter éclat 45' 95,00
laser 50,00

Soin Peeling Advanced 60' 150,00
Bilan cutané 30,00

Soin Designer 60' 115,00
Bilan cutané avec Soin 135,00

Soin Couture 75’ 160,00
Bilan corporel 30,00

) Soin Prét-a-porter éclat +

Lecture Consentement Eclairé Hydrafacial 200,00
laser 0,00

Soin Designer 60' + Hydrafacial
Consultation préalable PMU 50,00 30' 230,00

Soin Couture + Hydrafacial 30" 265,00
Soins Visage Kos

Soin «Coup d’éclat» 60’ 105,00 Soins Visage PCA Skin
Soin Express 70,00 1 Sensitive treatment 105,00
Soin Hydratant 105,00 1 Sensitive 140,00
Soin Douceur 105,00 2 Sensitive + treatment HORS

KIT 115,00
Soin Purifiant/Matifiant 105,00

3 Hydrate Treatment 84,00
Soin Homme 105,00

4 PCA Oxy treatment HORS KIT 95,00
Soin des Légendes 75’ 155,00

5 Oxy Trio Treatment 95,00
Soin Visage Esthederm 6 Revitalize Treatment 84,00
Soin Excellage 90" 170,00 7 Clarify Treatment 84,00
Soin Muti-Peel 75" 145,00 8 Detoxify Treatment 84,00
Soin Hyaluronique 60" 115,00 9 PCA treatment HORS KIT 89,00

10 Peel + treatment HORS KIT 100,00
Eyes 11 Clarifying + treatment HORS

KIT 95,00
Eye perfection treatment 50' 95,00
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Eye perfection treatment 30'
(intégré a un soin)
Technologies Corps
Endosphere Target 30' demo
Endosphere Target 30'
Endosphere Standart 45' demo
Endosphere Standart 45'
Endosphere Full Body 60' demo
Endosphere Full Body 60'
Cryo Reprise Client
Hydrafacial drainage corps
Radiofréquence corps 15'
Radiofréquence corps 20'
Radiofréquence corps 30'
Radiofréquence corps 40'
Radiofréquence corps 60'
Lipocavitation 15'
Lipocavitation 20'
Lipocavitation 30'
Lipocavitation 40'
Pressothérapie 25'
Cryolipolyse 1 Zone

LPG Corps 15'

LPG Corps 20'

LPG Corps 25'

LPG Corps 30'

LPG Corps 35'

Lpg corps 40'

Lpg corps 45!

85,00

60,00
100,00
80,00
120,00
90,00
140,00
0,00
100,00
40,00
50,00
70,00
90,00
160,00
50,00
60,00
80,00
100,00
40,00
300,00
35,00
45,00
55,00
65,00
75,00
85,00

95,00

12 Oxy Trio + Treatment

14 PCA Ultra treatment HORS
KIT

15 Ultra treatment HORS KIT
16 4% Pure Retinol treatment
17 Retinol + Peel HORS KIT

Decolleté Treatment (intégré)

Eye Treatment (intégré)

Technologies Visage
Endospheres Eva 25' séance
Endosphere Eva Démo 25'

Photothérapie Led inclus dans
un soin

Microneedling 30' + led 15'
Radiofréquence visage 20'
Radiofréquence visage 30'
LPG Visage 15'

LPG Visage 20’

LPG Visage 25'

LPG Visage 30!

Lpg visage 35'
Photothérapie Led

Supplément masque Sorisa
Photothérapie LED

Microneedling 30" inclus dans un
soin

Hydrafacial Platinium+ 60'
Hydrafacial Platinium 60’
Hydrafacial Deluxe+ 45'
Hydrafacial Deluxe 45'

Hydrafacial Signature 30'

95,00

95,00
105,00
135,00
165,00

55,00

40,00

60,00

50,00

60,00
130,00
45,00
65,00
30,00
40,00
50,00
60,00
70,00

70,00

15,00

110,00
245,00
230,00
210,00
190,00
150,00
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Lpg corps 50!

LPG corps 60'

Ados 12-18 Ans
Hydratant Ados 40'
Purifiant Ados 40'
Zen Ados 40'

J'en ai plein le dos! 40'

Exfoliant Corps

Rituel Exfoliant Corps 50'

Evasion

Evasion Body Detox 90'
Evasion Body Lightness 90!
Evasion Body Slim 90"

Evasion Prestige Kodo

Evasion Absolue

Evasion Bien-étre en famille
Evasion Bien-étre a deux
gglpplément modelage exfoliant
Duo Enfants/Ados

Hydratant/Purifiant Ados 11-
17ans duo 40'

Zen Ados 11-17ans duo 40'

J'en ai plein le dos! Ados 11-
17ans duo 40'

Ma petite manucure duo 6-10
ans

Ma petite pédicure duo 6-10 ans

105,00

115,00

65,00
65,00
65,00

75,00

80,00

165,00
165,00
165,00
255,00
280,00
290,00

460,00

50,00

130,00

130,00

150,00

30,00

40,00

Kids Cocooning 6-10 Ans
Ma petite manucure

Ma petite pédicure

Mon vernis comme maman

Mon petit modelage

Mon petit soin visage Ouate

Petit modelage 60'

Modelage Corps
Le Bien-étre Kodo par les NR) 90’

Le bien-étre Kodo par les NRJ
120’

MASSAGE SPORTIF MARTA
Enveloppement 3 thés
Réflexologie plantaire 60’
Minceur et fermeté 60"
Visage et nuque 30'
Relaxation plantaire 30'
Deep Tissue 60'
Drainant/Anti-cellulite 30'
Réconfort du dos 30'
Cérémonie des huiles 60"
Doterra Aromatouch 60'
Kodo...des pieds a la téte 90'

J'en ai plein le dos! 60'

Duo
Visage et nuque 30' duo
Réconfort du dos 30' duo

Relaxation plantaire 30' duo

20,00
20,00
15,00
40,00
45,00

80,00

150,00

210,00
125,00
55,00
95,00
105,00
50,00
50,00
105,00
50,00
50,00
95,00
85,00
160,00

105,00

100,00
100,00
100,00
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Mon vernis comme maman duo
6-10 ans

Mon petit modelage duo 6-10ans
30

Mon petit soin visage Ouate 6-
10ans duo 30

Duo Parent/Enfant

Deep Tissues + soins enfant duo
60'

Cérémonie des huiles + soins
enfant duo 60'

Epilations Cire

Epilation des demi jambes
Epilation 3/4 jambes

Epilation des jambes complétes
Epilation bras

Epilation aisselles

Epilation maillot échancré
Epilation maillot brésilien
Epilation maillot intégral
Epilation des sourcils

Epilation levre supérieure
Epilation du menton

Epilation visage (hors sourcils)
Epilation Dos

Epilation Torse

Epilation ventre

Onglerie
Limage

Micro manucure

20,00

80,00

90,00

190,00

180,00

25,00
30,00
40,00
25,00
20,00
25,00
35,00
45,00
15,00
15,00
15,00
30,00
40,00
40,00

20,00

40,00

20,00

Deep Tissue 60' duo
Cérémonie des huiles 60' duo
Rituel Exfoliant Corps duo 45'

Kodo...des pieds a la téte 90'
duo

Soin Designer 60' duo
Soin Couture 90' Duo
Soin Hydratant 60' duo

Soin Homme/Femme duo 60'

Epilations Au Sucre
Sucre aisselles

Sucre maillot échancré
Sucre maillot brésilien
Sucre demi jambes
Sucre jambes completes

Sucre bras

Soins Des Mains
Baby manucure
Manucure

Manucure Spa
Vernis mains

Vernis semi-permanent Easy Peel
mains

Vernis Semi permanent french

Vernis semi permanent Structure
mains

Réparation 1 ongle semi
permanent

Dépose vernis semi permanent
mains

190,00
170,00

140,00

300,00
230,00
310,00
210,00

210,00

20,00
30,00
35,00
40,00
55,00

30,00

25,00
35,00
60,00

15,00

40,00

45,00

40,00

6,00

15,00
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Réparation 1 ongle gel
Pose gel naturel
Retouche gel naturel
Pose gel french/couleur
Retouche french/couleur
Pose gel pieds

Retrait Gel (micro manucure
comprise)

Cils Et Sourcils
Teinture cils

Teinture sourcils
Teinture cils + sourcils
Rehaussement Misenlift

Rehaussement Misenlift
Botulash

Rehaussement Misenlift spa

Rehaussemnt Misenlift Botulash
spa

Pose cil a cil

Retouche 2 sem cil a cil
Retouche 3 sem cil a cil

Pose volume russe

Retouche 2 sem volume russe
Retouche 3 sem volume russe

Retrait extension

Laser Femme
Femme Inter fessier
Femme Levres

Femme Menton

6,00
75,00
55,00
85,00
55,00

60,00

40,00

30,00
25,00
40,00

80,00

95,00

125,00

140,00
155,00
60,00
70,00
180,00
65,00
75,00

60,00

45,00
35,00

35,00

Soins Des Pieds

Baby pédicure

Supplément médical
Pédicure

Pédicure médicale

Pedicure spa

Vernis pieds

Vernis semi permanent pieds

Dépose vernis semi permanent
pieds

Soin visage combiné éclat 25'

Soin visage combiné éclat 40'

PMU

Densification des cils (intercils)
supérieur

Densification des cils (intercils)
inférieur

Densification des cils (intercils)
supérieur + inf

Retouche densification des cils
8sem

Eye-liner supérieur
Powder Brows
Retouche Powder Brows 8sem

Retouche Powder Brows 6-
12mois

Retouche Powder Brows 12-
18mois

Retouche Powder Brows 18-
24mois

Microblading

Aquarelle Lips

25,00
15,00
40,00
50,00
65,00
15,00

45,00

15,00
45,00

65,00

150,00

125,00

250,00

0,00
225,00
350,00

0,00

120,00

175,00

245,00
275,00

350,00
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Femme Nuque

Femme Cou

Femme Visage entier (hors cou)
Femme Visage entier + cou
Femme Aisselles

Femme Bras

Femme Avant-Bras (mains
comprises)

Femme Mains
Femme Doigts

Femme Bras entiers (mains
comprises)

Femme Ligne abdominale
Femme Ventre

Femme Haut du dos

Femme Bas du dos

Femme Dos entier + épaules
Femme maillot échancré
Femme Maillot brésilien
Femme Maillot intégral + IF
Femme Fesses

Femme 1/2 Jambes (genoux &
pieds compris)

Femme Pieds
Femme Orteils
Femme Cuisses

Femme Jambes complétes (pieds
compris)

Soin Corps Esthederm
Body Svelt 60'

Body Svelt 30'

45,00
50,00
100,00
130,00
50,00

150,00

90,00
45,00

35,00

150,00
35,00
60,00

100,00
60,00

200,00
70,00
85,00

115,00

95,00

150,00
45,00
35,00

180,00

290,00

105,00

60,00

Laser Homme
Homme Moustache
Homme Barbe entiere
Homme Nuque
Homme Cou

Homme Torse
Homme Ventre
Homme Haut du Dos

Homme Bas du Dos

Homme Dos entier + épaules

Homme Aisselles
Homme Bras

Homme Avant-Bras (mains
compris)

Homme Mains
Homme Doigts

Homme Bras entiers (mains
comprises)

Homme 1/2 Jambes (genoux &

pieds compris)
Homme Cuisses
Homme Pieds

Homme Orteils

Homme Jambes entieres (pieds

compris)

Facture

Gestion du stress
Cadeau client
Préparation shooting
Pourboire

Cure résistance hiver

45,00
100,00
60,00
60,00
140,00
125,00
135,00
120,00
285,00
70,00

85,00

125,00
50,00

35,00

200,00

225,00
280,00
50,00

35,00

440,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Event

Soin découverte Esthederm
Soin découverte Kos

Soin découverte Codage
Soin découverte PCA

Soin découverte Technologie

SUBLIME PAR FILBUR
Beauté + shooting

Beauté Shooting Duo H+F
SUBLIME DUO F + F

SUBLIME ENFANT
Complémentaire

25,00
25,00
25,00
25,00

25,00

250,00
450,00

500,00

65,00

AMELIE PERELLI
Massothérapie 60'
Massothérapie 90'

Réflexologie plantaire 60'

AISSATOU DIOP
Massage pré/post natal

Thérapie Corporelle quantique

MEDECINE ESTHETIQUE
Injections Botox 1 zone
Injections Botox 2 zones
Injections Botox 3 zones
Injections AH 1 seringue 1 ml
Injection AH 2 seringues 2 ml

Consultation

95,00
150,00

95,00

120,00

150,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70,00
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